
（単位：円）

契約の相手方

法人名称

物品役務等、

公共工事等の名称
契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（海外日本語教師研修 短期（冬季）） 一般競争入札 6,250,640 平成22年1月4日

（財）ＮＨＫイ ンターナショ ナル ＴＶ放映用素材購入費（ブラ ジル）
随意契約

（競争性なし）
1,712,550 平成22年1月4日

（社）国際交流サービス協会 ブラ ジル文化人接遇費 一般競争入札 1,142,531 平成22年1月4日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（H２１JENESYS南アジア研修） 一般競争入札 4,587,460 平成22年1月7日

（財）日本映像国際振興協会
東京国際映画祭「追憶ヤスミン・アフマド」特集共催分担

金

随意契約

（競争性なし）
2,000,000 平成22年1月15日

（社）国際交流サービス協会
接遇業務委託費（H21前半分大学連携大学生訪日研修

(4ヶ月)）
一般競争入札 2,264,160 平成22年1月20日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（中国中等教育日本語教師研修） 一般競争入札 15,750,000 平成22年1月25日

（財）日本国際交流センタ－ 日米青年政治指導者交流プログラ ム共催契約
随意契約

（競争性なし）
7,020,210 平成22年1月25日

（社）国際交流サービス協会 ガボン文化人国内接遇経費 一般競争入札 1,788,188 平成22年1月28日

（財）日本国際交流センタ－
日米青年政治指導者交流プログラ ム（訪米事業）共催

契約

随意契約

（競争性なし）
2,699,000 平成22年1月28日

（財）ＮＨＫイ ンターナショ ナル ＴＶ放映用素材購入費（イ ラ ン）
随意契約

（競争性なし）
7,352,100 平成22年1月29日

（財）放送番組国際交流センター ＴＶ番組国際版制作費（後期）
随意契約

（競争性なし）
25,619,494 平成22年2月15日

（社）国際日本語普及協会 H21在日外交官日本語研修請負業務委託費 一般競争入札 2,269,000 平成22年2月16日

（社）国際交流サービス協会
国内接遇業務委託費（H21李秀賢氏記念韓国青少年招

へい研修）
一般競争入札 2,847,590 平成22年2月18日

（社）国際交流サービス協会
国内接遇等業務委託（中学高校教員交流事業第１グ

ループ）
一般競争入札 36,211,453 平成22年2月19日

（財）ＮＨＫイ ンターナショ ナル ＴＶ放映用素材購入費（ボツワナ）
随意契約

（競争性なし）
2,688,000 平成22年2月22日

独立行政法人国際交流基金

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第４四半期）



（単位：円）

契約の相手方

法人名称

物品役務等、

公共工事等の名称
契約形態の別 契約金額 契約締結日

独立行政法人国際交流基金

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第４四半期）

（社）国際交流サービス協会
Ｈ21日系アメリカ 人リーダー招へいプログラ ム国内接遇

業務委託費

随意契約

（競争性なし）
1,234,073 平成22年2月25日

（社）国際交流サービス協会
国際旅行手配業務委託（中学高校教員交流事業第１グ

ループ）
一般競争入札 11,058,900 平成22年2月25日

（社）国際交流サービス協会 接遇業務委託費（H21南アジア日本語学習者研修） 一般競争入札 5,511,780 平成22年2月25日

（財）日本舞踊振興財団 日本舞踊レクデモ（露英）公演契約
随意契約

（競争性なし）
1,377,728 平成22年2月25日

（社）日本書籍出版協会
バンコク国際ブックフェ ア２０１０「日本年」事業の共催分

担契約

随意契約

（競争性なし）
1,871,133 平成22年3月9日

（社）国際交流サービス協会
ＪＥＮＥＳＹＳグループＧ　国際航空券手配及び国内接遇

業務
一般競争入札 9,400,935 平成22年3月10日

（財）ＮＨＫイ ンターナショ ナル テレビ番組放映権料（イ エメン）
随意契約

（競争性なし）
6,123,600 平成22年3月10日

（社）国際交流サービス協会 カ ナダ文化人接遇経費 一般競争入札 1,424,321 平成22年3月19日

（社）国際交流サービス協会 韓国文化人国内接遇経費 一般競争入札 2,192,450 平成21年3月19日

（財）日本国際教育支援協会 Ｈ21年複数回化試験問題作成分担金
随意契約

（競争性なし）
4,358,475 平成22年3月23日

（社）国際交流サービス協会 フラ ンス文化人国内接遇経費 一般競争入札 1,540,639 平成22年3月30日

（社）国際交流サービス協会 ウズベキスタン文化人接遇費 一般競争入札 1,602,873 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会 英国文化人接遇費 一般競争入札 1,576,689 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会 オーストリア文化人接遇費 一般競争入札 1,036,649 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会 フィジー文化人接遇費 一般競争入札 1,002,477 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会 ハンガリー文化人接遇費 一般競争入札 2,067,728 平成22年3月31日



（単位：円）

契約の相手方

法人名称

物品役務等、

公共工事等の名称
契約形態の別 契約金額 契約締結日

独立行政法人国際交流基金

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第４四半期）

（社）国際交流サービス協会 メキシコ文化人接遇経費 一般競争入札 1,860,674 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会
国内接遇に係わる経費（開高健記念アジア作家招へい

講演会）
一般競争入札 2,464,975 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会
国内接遇業務委託（中学高校教員交流事業イ ンドネシア

グループ）
一般競争入札 5,694,597 平成22年3月31日

（社）国際交流サービス協会
国内接遇等業務委託（中学高校教員交流事業第２グ

ループ）
一般競争入札 33,638,420 平成22年3月31日


